Российская Федерация

Орловская область Кромской район

Красниковский сельский                                                                                                 Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

28.12. 2017 года

№ 15-3 сс
д.Рассоховец

О внесении изменений в решение Красниковского сельского Совета

народных депутатов от 29 марта 2017 года № 6-2 с/с «О социальных гарантиях Главы Красниковского сельского поселения Кромского       поселения Орловской области»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы, Красниковский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение о социальных гарантиях Главы Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области», утвержденное решением Красниковского сельского Совета народных депутатов от 29 марта 2017 года № 6-2 с/с следующие изменения:
   -  пункты 1 и 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«1. Размер базового должностного оклада Главы Красниковского сельского поселения составляет 7800 рублей.

Размер должностного оклада устанавливается в размере 60% от базового должностного оклада.

Коэффициент соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу 2,5.

2. Размеры базового должностного оклада Главы Красниковского сельского поселения   ежегодно индексируются с учетом инфляции. При увеличении (индексации) должностных окладов, их суммы подлежат округлению до целого рубля: до 50 копеек в сторону уменьшения, от 50 копеек и выше в сторону увеличения».
   - пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«1) При предоставлении Главе Красниковского сельского поселения     ежегодного оплачиваемого отпуска производится единовременная выплата в размере двух должностных окладов, а также материальная помощь в размере 50% должностного оклада».
   - абзац 6 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«-на выплату материальной помощи при предоставлении ежегодного            оплачиваемого отпуска – 50 процентов должностного оклада в год».

 2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2018 г.

 Глава Красниковского

сельского поселения

А.Я.Тевтюев